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MTU Eesti Haridusfoorumi (EHF) tegevusaruanne 2024. aasta kohta
Eesti Haridusfoorum (EHF) jatkas 2024. aastal oma pohikirjalist tegevust.

EHF tegevuse pohiideeks on olnud hariduse sdlmkiisimuste analiilisimine, hariduspoliitiliste
huvigruppide esindajate koondamine, osalusdemokraatia, partnerluse ja tihiskondlike
kokkulepete pohimotete edendamine Eesti hariduspoliitikas. EHF tegevus on liikunud
probleemide tdstatamiselt itha enam haridusstrateegia ja hariduspoliitika pohisuundade
véljatodtamisele ja kokkuleppimisele.

Eestikeelsele haridusele iileminek on suur vdljakutse, mis puudutab mitte ainult venekeelsete
koolide dpetajaid ja lastevanemaid, vaid suurt osa kohalikke kogukondi ja kogu Eesti
haridusiildsust. Alustasime iilemineku toetamist 2023. aastal, vastav suurfoorum toimus 2023.
aasta 10pus Narvas. Jitkasime 2024. aastal Tallinnas {iritusega, mida valmistati pikalt ette.

7. veebruaril 2024 korraldas Eesti Haridusfoorum koost6s Tallinna volikoguga eduka
seminar-imarlaua teemal eestikeelsele haridusele tileminek Tallinnas.

22. mirtsil toimus koosolek-arutelu Tallinna tilikooli Mare majas, arutamaks EHF
kontseptsiooni avatud haridusruumi rakendamiseks innovatsiooni rakendades.

4. mail toimus Tartus tilikooli kohvikus seminar-arutelu EHF liitkmetele. Peateemaks “Millist
haridust me tahame.” Sealt koorusid vilja suunad Viljandi suurfoorumi jaoks.

13. juunil toimus EHF iildkoosolek koos aruteludega.

26. juunil sai EHF aktiiv kokku hotellis Foorum, et votta kokku esimese poolaasta tegevuse
tulemused.

19. augustil kogunes EHF aktiiv Tallinnas Viru hotelli konverentsikeskuses. Jatkusid arutelud
hariduse tulevikusuundade osas poorates tihelepanu regionaalsele aspektile hariduses.

EHF suurfoorum “Tulevikukool 2040 22.- 23. novembril 2024 Viljandi Giimnaasiumis.
Selle aasta suurfoorum keskendus Eesti haridusvisiooni ideestiku uuendamisele aastaks
2040. Suurfoorumi tulemusi jagati nii haridusministri kui ka ministeeriumi ametnikega.
Samuti erinevate kdrgkoolide, koolide ja oma liikmesorganisatsioonidega.

EHF juhatus ja aktiiv sai aasta jooksul keskeltlabi kord kuus kokku, et haridusstrateegia
suundi analiiiisida ja tegevusi planeerida. Juuli jdi vahele, aga enne suuremaid {iritusi saadi
tthemini kokku kui kord kuus.

2024. aasta oli HTM partnerluse kolmas aasta. Selle perioodi iilesanded tdideti. Alates 2025.
aastast iildise strateegilise partnerluse suunda HTM enam ei jatkanud.

EHF esindajad votsid osa ka EUNEC t60st ning osalesid 23.-24. mail Rabatis seminaril ”Al
as a tool for enhancing teaching and learning: when and how is Al useful?” Al-teeemasse
stivenemine jitkus 2024. aastal ja jatkub ka 2025. aastal.

Mais 2025 toimus EUNECI veebiseminar, kus vorgustiku litkmed tutvustasid iiksteisele oma
tihenduste t66d 2024. aastal. Maria Erss tegi ettekande EHF suurfoorumist 2024. aastal, kus



keskenduti Eesti hariduse tulevikuvisioonile aastaks 2040. Ettekande mojul vottis Maria
Erssiga tihendust Prantsuse haridusndukogu Cnesco, kes tundis huvi Eesti haridusuuenduste
tutvustamise vastu novembris 2025 toimuval Cnesco konverentsil, mille peafookus on
Opetajate professionaalsuse arendamine muutuvas maailmas.

2024. aastal tihtki tdiskoormusega tootajat EHFis ei todtanud. IT ja kommunikatsioonitodd
saime tasuda vdga viikeses mahus. Raamatupidamisteenuse ostis EHF sisse.

EHF juhatuse liige Reet Laja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 5058 9678
Noéuded ja ettemaksed 47 167
Kokku kéaibevarad 5105 9 845
Kokku varad 5105 9845
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 545 3275
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 2729
Kokku luhiajalised kohustised 545 6 004
Kokku kohustised 545 6 004
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3841 3775
Aruandeaasta tulem 719 66
Kokku netovara 4560 3841
Kokku kohustised ja netovara 5105 9 845
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2024 2023 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 760 215
Annetused ja toetused 15 420 17 266
Tulu ettevGtlusest 1049 0
Kokku tulud 17 229 17 481
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -15 327 -17 264
Mitmesugused tegevuskulud -1148 -152
Muud kulud -37 0
Kokku kulud -16 512 -17 416
Pdhitegevuse tulem 717 65
Muud finantstulud ja -kulud 2 1
Aruandeaasta tulem 719 66
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2024. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2022
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus- ja
Teadusministeerium

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

31.12.2023
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Haridus- ja
Teadusministeerium

2729

Aktiivsete Kodanike Fond
EUNEC

Kokku
sihtfinantseerimine 2729

tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

2729

Laekunud

Laekunud

19 500

19 500

19 500

10500

1400
791

12 691

12 691

Kajastatud
tulemiaruandes

Kajastatud
tulemiaruandes

31.12.2023
Kohustised
16 771 2729
16 771 2729
16 771 2729
31.12.2024
Kohustised
13 229 0
1400 0
791 0
15420 0
15 420 0
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Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

Arvestatud tasu kajastab t66- ja kdsunduslepinguid juhatuse liikmetega (brutotasu).

2024
3480
1176
4 656

4 656

31.12.2024
29
4

2024
1440

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
5795
1959
7754

7754

31.12.2023
28
4

2023
2930
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Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Pd&hitegevusala

Muude mujal liigitamata organisatsioonide
tegevus

94999 EMTAK 2025 Jah



